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Obtigatorio.
f Fotocopia legible de la cédula de ciudadanta de la persona naiural. FOLIO7
Obligatorio. CUMPLE
) Cerdficado vigente de afifacién de la persona natural a2 EPS como ESHEL%
g independiente.. Cbligatorio.
) Certificacion viéente de afiliacién de la persona natural a fondo de pensicnes ggg&%
como independiente. Obligatorio.
iy Certificado de ;antecedentes disciplinarios legible y vigente de k& parsona ESIHEJEO
natura, no maymr a 30 dias. Obligatorio.
Certificado de boletin de responsable fiscales expedido por la Contraloria FOLIO 11
)] General de la Replbiica, vigente de la personal natural, no mayor a 30 dias. CUMPLE
Obligatoric. .
q | Certiicado de antecedentes judicales, expedido por 1a Policia Nacional de FC%‘&;‘;L*EZ
Colombia, vigente de |a persoha natural, no mayor a 3¢ dias. Obligatorio,
) FOLIOS 13 AL 17 Y 24 AL
" Formato Unicoly soportes de hoja de Vida DAFP de la persona Naturai o en el 34
Formato SIGER. Obligatorio. CUMPLE
Certificado de iexamen médico ccupacional del proponente, con facha de FOLIG 18
- ; x L CUMPLE
m expedicion no mayer a (1) un afio. Obligatorio.
Certificado de medidas correcivas RNMC {de Conformidad al Cédigo de FOLIO £9
. oo ) . CUMPLE
n) Policia Nacional). Obligatorio.
FOLIC 20
o) Certificacion de Cédula de Rentas de Trabajo. Obligatorio. CUMPLE
n) Fotocopia Lrbre?a Militar {hombres meneres de 55 afios). Obligatorio. NO APLICA
: FOLIOS 21Y 22
a) Copia de la tarjeta profesional (i lo requiere ias actividades a realizar). CUMPLE

+ Revisados los documentos de la carpeta de la propuesta hecha por la sefiora JESSICA TATIANA
HERRERA MARTINEZ, ia documentacion presentada CUMPLE con todos los requisitos juridicos
que se fijaron en el Pliego de Condiciones de la invitacion superior al 10% de ia menor cuantia e
inferior a 120 SMMLYV N° 040 de 2018.
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EVALUACION JURIDICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENCR CUANTIA E INFEREOR A
PROCESQ 120 SMMLV N° 040 de 2018

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN BIOLOGO O
PROFESIONES A FINES CON EL FIN DE APOYAR EL DESARROLLO DEL
CONVERNIO ESPECIAL DE COOPERACION N° 159-2018 COLCIENCIAS -
OBJETO UNILLANOS PARA LA IMPLEMENTACION DEL PROYECTO PRE
ESTRUCTURADO EXPEDICION ONDAS BIO DEL PRCGRAMA ONDAS DE
COLCIENCIAS EN EL DEPARTAMENTO DEL META. :

FECHA 21 DE MAYO DE 2018

Se estudiaran y analizaran los requisites esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la
Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079 de 2014, demas
normas concordantes y en & Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de fas mismas que se ajusten a las
condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran descartadas las
propuastas que no cumplan los citados requisitos jegales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en
los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen y por qué
especificaciones o condiciones de fondo no cumplen. En primer lugar se verlflcara la existencia de los
documentos que son motivo de rechazo.

; ; JESS{CA TATIANA
iTEM DOCUMENTO HERRERA MARTINEZ
Diligenciar debidamente la carta de presentacién de la propuesta, suscrita por
el oferente, de acuerdo con el anexc N° 1. Con la suscripcidn de la carta de
presentacién, ef OFERENTE deberg manifestar no estar incurso en alguna
causal de inhabilidad e incompatibilidad prevista en la Constitucien Peiitica, en
fa Ley 80 de 1993, y demas normas que regulan esta materia, y gue tampoco ‘
se encuentra en ningunc de ios eventos de prohibiciones para confrater, L.a ‘ FOLIO 1
a) carta de presentacidn de la propuesta debe seguir el modelo suministrado por CUMPLE
la entidad, v estar firmada por la persona natural proponente indicando su
nombre, documento de identidad y deméas datos requeridos en el formaio
suministrado con este Fliego de Condicionss. Este documento podra ser
subsanado en cuanto a sy contenido, la falta de firma o la no presentacion del
mismo o sen subsanables y generarén ¢l rechazo de la oferta. Obligaterio.
b ) o . , _ FOLIO 2
b) El oferente debera aportar fotocopia legible del RUT. Obligatorio. J CUMPLE
Formulario Gnico de declaracion juramentada de bienes vy rentas y actividad FOLIOS 3y 4
¢) econdmica privada, debidamante diligenciado con letra |egxble y firma de la CUMPLI%
persona natural, Obligatorio.
Certificacién de no estar incurso en causales de confiicto de intereses, FOLIOS
d} inhabilidades e incompatitilidades debidamente diligenciado con letra legible y CUMPLE
firma de la persona natural. Obligatorio.
¢) Certificado de nc estar incurso en procesos de cardoter alimentario FOLIO B
debidamente diligenclado con letra legible v firma de la persona nafural, CUMPLE
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